

Keittiöiden VERTAILULOMAKE

		NOBLESSA		
Hankinnan helpπους	Keittiöpaketti sisältää kaapistot, kodinkoneet, altaat, liesikuvut, valaisimet – siis täydellinen keittiötoimitus!	✓		
	Kaikki tuotteet samasta paikasta, neuvottelut vain yhden myyjän kanssa.	✓		
	Täydelliset toimitukset suoraan tehtaalta kotiovelle sovituissa aikatauluissa.	✓		
	Toimitukset ympäri vuoden.	✓		
	Tehdastakuu 5 vuotta.	✓		
	Täyttää eurooppalaiset normit DIN ISO 9001, DIN ISO 14001, GS-merkki EN 1479, PEFC sekä maailman laajuksen CARB2-normin alittaen jopa puolella EU-normin E1 -arvot ja näin ollen alittaa myös maakohtaiset normit kuten M1.	✓		
Yksilöllinen	Paras laatu parhaaseen hintaan.	✓		
	Standardi-, Line N-, XL- ja Maxi-rungot mahdollistavat kalusteiden asiakaskohtaiset mitoitus.	✓		
	Ergonomisesti oikean työskentelykorkeuden mahdollistavat kolme runkokorkeutta, neljä sokkelikorkeutta ja kaksi työtasopaksumuutta – yhteensä 24 eri vaihtoehtoa.	✓		
Laadukkaasti valmistettu	Mahdollisuus vähentää runkosyvyvyyttä yhden sentin jaolla.	✓		
	Jokainen kaluste, hela tai muu komponentti testattu monivaiheisella menetelmällä kestävyysrajana 15 vuoden vähimmäiselinkaari.	✓		
	Kaikki ovien pintamateriaalit (melamiini, CPL, kalvo, akryyli, lakka, lasi, puu, lakkalaminaatti) on testattu ilmastokammiossa lämpötiloissa +60 – -20°C ja ilmankosteusvaihtelussa 55–92 %.	✓		
	Kantavuus 50 kg/hyllyneliometri.	✓		
	Täysin ulosvedettävä, itsesulkeutuva ja vaimennettu Profi+ -laatikosto Prisma-kiskoilla – yksinoikeus Noblessalla.	✓		
	Kaksi laatikostojakoa: perinteinen 5 laatikkoa tai moderni 4 laatikkoa.	✓		
	Yhdeksän alakaapin korkeutta, 4 seinäkaapin korkeutta, 8 komerokorkeutta.	✓		
Lukuisat vaihtoehdot	Ovien ja etusarjojen minimipaksuus 19 mm takaa kestävyden.	✓		
	Vaimennettu ja itsestään sulkeutuva Sensys-sarana standardivarusteena.	✓		
	Yli 2700 kaappimallia	✓		
	70 ovimallia.	✓		
	14 runkosävyvaihtoehtoa ilman lisähintaa.	✓		
	57 vedinmallia standardina.	✓		
	Standardivälitilapaneelien lisäksi valittavissa 29 kuva-aiheita tai 10 lasisävyä, jotka on tilattavissa mittojen mukaan.	✓		
Asentamisen nerokkuus	Aito, vetimetön Line N -mallisto: 8 vedinkaukalosävyä, 44 ovimallia ja 500 erilaista runkoa.	✓		
	Laser-reunat, ei liimasaumaa: 6 eri ovimallia.	✓		
	Heti asennusvalmis Superrunko.	✓		
	Liesi-, allas- ja kulmakarusellikaapit varustettu metallituilla jäykkyyden lisäämiseksi.	✓		
	Asennusystävällinen kiskokiinnitys yläkaapeissa.	✓		
	Asennusvalmiiksi jalostetut työtasot sekä mukana höyry- ja lämpösuojat allas-, liesitaso- ja uuniaukkoja varten.	✓		
	Kodinkoneiden komerot mitoitetaan juuri konemerkkiin sopivaksi, koskee myös asiakkaan omia koneita.	✓		
Asentamisen nerokkuus	Koriste- ja valolistat valmiiksi jiirileikattu ja kasattu.	✓		
	Valaisimien upotukset ja johtokanavat valmiiksi asennettuina.	✓		

